

INFORMAZIONI PERSONALI Filippo Griggio

[www.studiogambalonga.it](http://www.studiogambalonga.it)

| Data di nascita 29/09/1976 |

**Consulente del lavoro** – Iscritto al n° 735 dell'Ordine Provinciale di Padova

Ho maturato un'importante e pluriennale esperienza nella gestione del personale. Da 20 anni coordino un team di lavoro orientato a supportare imprenditori e uffici HR nella gestione ordinaria e straordinaria dell'Azienda.

## POSIZIONE RICOPERTA

Mi occupo di contrattualistica, analisi del costo del lavoro e implementazione del salario incentivante.

Ho esperienza nella gestione del contenzioso, in vertenze sindacali, licenziamenti e conciliazioni.

Svolgo docenze in corsi di formazione in materia di Lavoro per conto di primari Enti Formativi Nazionali e Regionali

Consulente del lavoro – libero professionista dal 01/01/2004

## ESPERIENZA PROFESSIONALE

- 
- |                              |  |
|------------------------------|--|
| Gennaio 2018 ad Oggi         | <b>Studio Gambalonga &amp; Partners STP srl</b><br>Socio – amministratore                                      |
| Gennaio 2013 ad Oggi         | <b>Padova Gambalonga &amp; Partners PEC srl</b><br>Socio – amministratore                                      |
| Gennaio 2007 ad 2017         | <b>Consulente del Lavoro – libero professionista presso</b><br>Studio Associato CdL Cuneo – Gambalonga, Padova |
| Gennaio 2004 a Dicembre 2006 | <b>Consulente del Lavoro – socio presso</b><br>Studio Associato CdL Cuneo – Gambalonga – Griggio, Padova       |
| Gennaio 1999 a Dicembre 2003 | <b>Impiegato</b><br>Studio CdL Giancarlo Gambalonga  |
| Maggio 1997 a Novembre 1999  | <b>Praticante Consulente del Lavoro</b><br><br>Studio CdL Giancarlo Gambalonga                                 |

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1998 **Diploma di Laurea in Consulente del Lavoro**

Università Degli Studi di Padova  
Attualmente in tesi

1995 **Diploma in Ragioneria**  
I.T.C.S. A. GRAMSCI di Padova

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre Italiano

Altre lingue

	COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
Inglese	A1	A1	A1	A1	A1
Sostituire con la lingua	Sostituire con il nome del certificato di lingua acquisito. Inserire il livello, se conosciuto				
	Inserire il livello	Inserire il livello	Inserire il livello	Inserire il livello	Inserire il livello
	Sostituire con il nome del certificato di lingua acquisito. Inserire il livello, se conosciuto				

Livelli: A1/2 Livello base - B1/2 Livello intermedio - C1/2 Livello avanzato  
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Competenze comunicative Possiedo buone competenze comunicative acquisite durante la mia esperienza in qualità di formatore. Come docente svolgo circa una decina di corsi di formazione all'anno nei settori della Gestione delle Risorse Umane.

Competenze organizzative e gestionali Attualmente responsabile di un team di 7 collaboratori

Competenze professionali Consulente del Lavoro da oltre 15 anni

Competenze informatiche buona padronanza degli strumenti Microsoft Office

Patente di guida - Patente A e B

ULTERIORI INFORMAZIONI

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" e ai sensi degli artt. 13-14 Reg.to UE 2016/679 – GDPR.

Il sottoscritto consapevole che le dichiarazioni false comportano l'applicazione delle sanzioni penali previste nell' ART. 76 del DPR 445/00, DICHIARA che le informazioni riportate nel presente CV, redatto in formato Europass, corrispondono a verità ed è sottoscritto ai sensi degli artt. 46, 47 e 76 del DPR 445/00.

Padova 30/06/2022 *Filippo M. Griggio*